

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7国道26号他道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月17日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大阪国道事務所長

志々田 武幸

受注者 住所 大阪府泉佐野市上町一丁目4番10号

氏名 株式会社サクセス

代表取締役 堀内 泰典

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		40,903,928	
道路清掃工						
		式	1		40,257,652	
路面清掃工	(南大阪管内)					
		式	1		5,374,601	
路面清掃(機械)	昼間					
		km	278	8,915	2,478,370	
路面清掃(機械)	夜間					
		km	254.1	11,398	2,896,231	
排水施設清掃工	(南大阪管内)					
		式	1		6,883,745	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%未満					
		m	5	1,403	7,015	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%以上					
		m	5	1,919	9,595	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡以上0.5m ² 未満 堆積率50%未満					
		m	5	2,136	10,680	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡以上0.5m ² 未満 堆積率50%以上					
		m	5	3,129	15,645	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5m ² 未満 堆積率50%以上					
		m	5	4,148	20,740	
管渠清掃	昼間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満					
		m	5,900	1,078	6,360,200	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満					
		m	5	1,437	7,185	
管渠清掃	昼間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上					
		m	5	1,616	8,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上	m	100	2,152	215,200	
管渠清掃	昼間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満	m	80	1,956	156,480	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満	m	5	2,606	13,030	
管渠清掃	昼間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上	m	5	2,566	12,830	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上	m	5	3,418	17,090	
側溝清掃(機械)	昼間 組合せ移動	km	5	1,262	6,310	
側溝清掃(機械)	夜間 組合せ移動	km	5	1,672	8,360	
管渠清掃	昼間 組合せ移動	km	5	1,313	6,565	
管渠清掃	夜間 組合せ移動	km	5	1,748	8,740	
雑作業工	(南大阪管内)	式	1		1,579,100	
塵埃処分	混合廃棄物(A)	t	30	33,496	1,004,880	
塵埃処分	混合廃棄物(B)	t	20	28,711	574,220	
路面清掃工	(西大阪管内)	式	1		8,598,651	
路面清掃(機械)	夜間	km	754.4	11,398	8,598,651	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水施設清掃工	(西大阪管内)					
		式	1		1,411,025	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%未満	m	10	1,403	14,030	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%未満	m	40	1,860	74,400	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%以上	m	30	2,544	76,320	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5m ² 未満 堆積率50%未満	m	5	2,831	14,155	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡以上0.5m ² 未満 堆積率50%以上	m	5	3,129	15,645	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5m ² 未満 堆積率50%以上	m	5	4,148	20,740	
管渠清掃	昼間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満	m	20	1,078	21,560	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満	m	20	1,437	28,740	
管渠清掃	昼間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上	m	10	1,616	16,160	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上	m	100	2,152	215,200	
管渠清掃	昼間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満	m	5	1,956	9,780	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満	m	5	2,606	13,030	
管渠清掃	昼間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上	m	5	2,566	12,830	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上	m	5	3,418	17,090	
管渠清掃	昼間 ライン導水ブロック 管径φ150mm以上200mm未満 堆積率50%未満	m	10	3,633	36,330	
管渠清掃	夜間 ライン導水ブロック 管径φ150mm以上200mm未満 堆積率50%未満	m	60	4,947	296,820	
側溝清掃(機械)	昼間 組合せ移動	km	5	1,262	6,310	
側溝清掃(機械)	夜間 組合せ移動	km	5	1,672	8,360	
管渠清掃	昼間 組合せ移動	km	5	1,313	6,565	
管渠清掃	夜間 組合せ移動	km	5	1,748	8,740	
集水樹清掃(機械)	昼間 堆積土量25cm以上 □100cm未満 樹深さ100cm未満	個	5	4,552	22,760	
集水樹清掃(機械)	夜間 堆積土量 0.3m3未満 □50cm～80cm 樹深さ100cm以上	箇所	5	35,363	176,815	
集水樹清掃(機械)	夜間 堆積土量 0.3m3以上 □50cm～80cm 樹深さ100cm以上	箇所	5	59,729	298,645	
橋梁清掃工	(西大阪管内)	式	1		15,453,500	
排水管清掃	昼間	m	3,100	4,985	15,453,500	
雑作業工	(西大阪管内)	式	1		957,030	
塵埃処分	混合廃棄物(A)	t	20	33,496	669,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃処分	混合廃棄物(B)	t	10	28,711	287,110	
仮設工		式	1		646,276	
交通管理工		式	1		646,276	
交通誘導警備員(A)	昼間	人日	30	17,322	519,660	
交通誘導警備員(B)	昼間	人日	2	14,930	29,860	
交通誘導警備員(A)	夜間	人日	2	25,983	51,966	
交通誘導警備員(B)	夜間	人日	2	22,395	44,790	
直接工事費		式	1		40,903,928	
共通仮設費		式	1		6,470,630	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,470,630	
純工事費		式	1		47,374,558	
現場管理費		式	1		20,666,586	
工事原価		式	1		68,041,144	
一般管理費等		式	1		11,958,856	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		80,000,000	
消費税相当額		式	1		8,000,000	
工事費計		式	1		88,000,000	